

# 准格尔旗职业高级中学旧女生宿舍楼空气能热水器采购(二次)中标（成交）明细

内蒙古恒正项目管理有限公司受准格尔旗职业高级中学委托，采用公开招标进行采购旧女生宿舍楼空气能热水器采购(二次)(项目编码：**ESZCZQS-G-H-250155.1B1**)项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古琳凯新能源科技发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：**766,116.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02061819 热水器	太阳能异聚态热利用系统循环主机	TYT-1	柿子	浙江柿子新能源科技有限公司	浙江	102,580.00	4.00	台	410,320.00
1-2	A02050907 热处理设备	太阳能异聚态热利用系统聚热板	JRB-B	柿子	浙江柿子新能源科技有限公司	浙江	1,670.00	64.00	块	106,880.00
1-3	A02061705 控制器	控制柜	KZG-46Y	柿子	浙江柿子新能源科技有限公司	浙江	4,760.00	1.00	个	4,760.00
1-4	A02051901 离心泵	主机循环水泵	65-125-3	凯潜	浙江凯潜机电有限公司	浙江	5,960.00	2.00	个	11,920.00
1-5	A02051901 离心泵	增压水泵	65-160-4	凯潜	浙江凯潜机电有限公司	浙江	8,340.00	2.00	个	16,680.00
1-7	A02061714 配电箱	配电柜	DFW	长开	内蒙古长开电力设备有限公司	内蒙古	14,400.00	1.00	个	14,400.00
1-8	A02360200 水质污染防治设备	智能阻垢机	BOWEI-SZ40	铂蔚	铂蔚（南通）新能源科技有限公司	江苏	8,440.00	1.00	台	8,440.00
1-9	A02051318 输送管道	R410a铜管	Φ12.7mm	豫七星	河南七星铜业有限公司	河南	20.00	60.00	米	1,200.00
1-10	A02051318 输送管道	R411a铜管	Φ19.05mm	豫七星	河南七星铜业有限公司	河南	35.00	60.00	米	2,100.00
1-11	A02180400 墙体、地面材料	工质	R410	中氟	浙江中氟新材料科技有限公司	浙江	45.00	15.00	公斤	675.00
1-12	A02050803 液压阀	上水电磁阀	DN65	欧威	江苏欧威自动化仪表有限公司	江苏	288.00	1.00	个	288.00
1-13	A02050803 液压阀	回水电磁阀	DN40	欧威	江苏欧威自动化仪表有限公司	江苏	179.00	1.00	个	179.00
1-14	A02051318 输送管道	DN25管道	DN25	尧舜	郑州尧舜热镀锌钢管有限公司	河南	28.00	2.50	米	70.00
1-15	A02051318 输送管道	DN40管道	DN40	尧舜	郑州尧舜热镀锌钢管有限公司	河南	45.00	16.00	米	720.00
1-16	A02051318 输送管道	DN65管道	DN65	尧舜	郑州尧舜热镀锌钢管有限公司	河南	90.00	30.00	米	2,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02051318 输送管道	DN80管道	DN80	尧舜	郑州尧舜热镀锌钢管有限公司	河南	104.00	30.00	米	3,120.00
1-18	A02052503 过滤器	DN过滤器	DN40	远沪	河北远沪阀门制造有限公司	河北	278.00	3.00	个	834.00
1-19	A02052503 过滤器	DN65过滤器	DN65	远沪	河北远沪阀门制造有限公司	河北	293.00	5.00	个	1,465.00
1-20	A02050803 液压阀	止回阀	DN65	远沪	河北远沪阀门制造有限公司	河北	372.00	5.00	个	1,860.00
1-21	A02050803 液压阀	DN25球阀	DN25	远沪	河北远沪阀门制造有限公司	河北	95.00	2.00	个	190.00
1-22	A02050803 液压阀	DN40球阀	DN40	远沪	河北远沪阀门制造有限公司	河北	158.00	7.00	个	1,106.00
1-23	A02050803 液压阀	DN65蝶阀	DN65	远沪	河北	河北	207.00	13.00	个	2,691.00
1-24	A02050803 液压阀	DN80蝶阀	DN80	远沪	河北远沪阀门制造有限公司	河北	258.00	2.00	个	516.00
1-25	A02051318 输送管道	DN40软连接	DN40	远沪	河北远沪阀门制造有限公司	河北	114.00	8.00	个	912.00
1-26	A02051318 输送管道	dn65软连接	DN65	远沪	河北远沪阀门制造有限公司	河北	158.00	8.00	个	1,264.00
1-27	A02051318 输送管道	DN80变DN65变径	DN80变DN65	圣天	河北圣天管件集团有限公司	河北	20.00	2.00	个	40.00
1-28	A02051318 输送管道	DN40弯头	DN40	圣天	河北圣天管件集团有限公司	河北	22.00	4.00	个	88.00
1-29	A02051318 输送管道	dn65弯头	DN65	圣天	河北圣天管件集团有限公司	河北	28.00	6.00	个	168.00
1-30	A02051318 输送管道	DN80弯头	DN80	圣天	河北圣天管件集团有限公司	河北	35.00	4.00	个	140.00
1-31	A02051318 输送管道	DN40三通	DN40	圣天	河北圣天管件集团有限公司	河北	30.00	2.00	个	60.00
1-32	A02051318 输送管道	dn65三通	DN65	圣天	河北圣天管件集团有限公司	河北	40.00	6.00	个	240.00
1-33	A02100102 压力仪表	压力表（含表弯）	0~16MPa	铸嘉	上海铸嘉仪器仪表有限公司	上海	45.00	8.00	个	360.00
1-34	A02100307 光谱遥感仪器	防冻温度探头	GWT-5KJ-1.5m	铸嘉	上海铸嘉仪器仪表有限公司	上海	258.00	1.00	个	258.00
1-35	A02050907 热处理设备	电伴热带	60W/m	众仁	廊坊众仁电伴热有限公司	河北	45.00	12.00	米	540.00
1-36	A02050803 液压阀	dn65减压阀	DN65	远沪	河北远沪阀门制造有限公司	河北	278.00	1.00	个	278.00
1-37	A02050803 液压阀	浮球阀	DN65	远沪	河北远沪阀门制造有限公司	河北	238.00	1.00	个	238.00
1-38	A02100102 压力仪表	压差液位计	0~100kPa	铸嘉	上海铸嘉仪器仪表有限公司	上海	645.00	1.00	个	645.00
1-39	A02100101 温度仪表	远传温度计	1.0级	铸嘉	上海铸嘉仪器仪表有限公司	上海	488.00	2.00	个	976.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-40	A02100102 压力仪表	远传压力表	0~1.0MPa	铸嘉	上海铸嘉仪器仪表有限公司	上海	25.00	1.00	个	25.00
1-42	A07010418 大型型钢	镀锌槽钢	80mm*43mm*5mm	尧舜	郑州尧舜热镀锌钢管有限公司	河南	114.00	20.00	平方米	2,280.00
1-43	A07010418 大型型钢	镀锌角钢	40mm*40mm*4mm	尧舜	郑州尧舜热镀锌钢管有限公司	河南	30.00	400.00	米	12,000.00
1-44	A07010424 厚钢板	预埋板	300mm*300mm*5mm	尧舜	郑州尧舜热镀锌钢管有限公司	河南	20.00	25.00	个	500.00
1-45	A02062100 绝缘电线和电缆	主机电缆	3*6+2*4	欧之联	欧之联电缆有限公司	河北	94.00	60.00	米	5,640.00
1-46	A02170400 输电线路	水泵电源线	3*2.5+1	欧之联	欧之联电缆有限公司	河北	88.00	30.00	米	2,640.00
1-47	A02081899 其他有线传输线路	屏蔽信号线	RVVP4*0.5	欧之联	欧之联电缆有限公司	河北	65.00	30.00	米	1,950.00
1-48	A02051318 输送管道	波纹线管	Φ25	欧之联	欧之联电缆有限公司	河北	65.00	30.00	米	1,950.00
1-49	A07010399 其他非金属矿物材料	DN25水管保温	30mm	凯德林	河北文蓝密封材料有限公司	河北	8.00	2.50	米	20.00
1-50	A07010399 其他非金属矿物材料	DN40水管保温	30mm	凯德林	河北文蓝密封材料有限公司	河北	9.00	16.00	米	144.00
1-51	A07010399 其他非金属矿物材料	dn65水管保温	30mm	凯德林	河北文蓝密封材料有限公司	河北	15.00	30.00	米	450.00
1-52	A07010399 其他非金属矿物材料	dN80水管保温	30mm	凯德林	河北文蓝密封材料有限公司	河北	20.00	30.00	米	600.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-6	B06990000 其他安装	不锈钢保温水箱（含底座基础）	不锈钢保温水箱（含底座基础）	合同签订后30日历天完成供货及安装调试	马利军	/	138,000.00	1.00	项	138,000.00
1-41	B99000000 其他建筑工程	混凝土基础	混凝土基础	合同签订后30日历天完成供货及安装调试	马利军	/	596.00	1.00	立方米	596.00

